СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об изменении сведений в перечне многоквартирных домов реестра лицензий Красноярского
края

12 марта 2024г. г. Красноярск № 499

1. В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,
Федеральным  законом  от  04.05.2011  №  99-ФЗ  «О  лицензировании  отдельных  видов
деятельности»,  Постановлением  Правительства  РФ  от  28.10.2014  №  1110  «О  лицензировании
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами»,  Приказом
Минстроя России от 25.12.2015 № 938/пр «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений
в  реестр  лицензий  субъекта  Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства
Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п «Об утверждении Положения о службе строительного
надзора и жилищного контроля Красноярского края», Приказом службы строительного надзора и
жилищного  контроля  Красноярского  края  от  19.12.2016  N  244-п  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  службой  строительного  надзора  и  жилищного
контроля Красноярского края государственной услуги по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами», внести изменения с 01.04.2024 в реестр
лицензий  Красноярского  края  в  части  включения  в  перечень  многоквартирных  домов,
деятельность по  управлению которыми осуществляет ООО «СДК» (ИНН 2465329754), сведений о
доме,  расположенном  по  адресу:  г.  Красноярск,  ул.  Мечникова,  д.  12,  в  связи  с  принятием
собственниками  помещений  в  указанном  доме  решения  о  выборе  в  качестве  управляющей
организации ООО «СДК» (ИНН 2465329754).

Основание: договор управления многоквартирным домом от 17.01.2024 № 2/24; протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 12 по ул.
Мечникова в г. Красноярске от 17.01.2024 № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
жилищного надзора и
лицензионного контроля
второй территориальной
зоны

Я. Г. Нуреддинова

Исполнитель:Лосева Татьяна Викторовна 273-02-56

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5AA84540A61657B52719DB3D0A0A8699
Владелец: Нуреддинова Яна Гиджрановна
Срок действия сертификата: 14.03.2025